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SI MEC ACER Oz S.A. DE C. V. . SCNOO8

' CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/05/14 10:21:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDRIDO: ] 215001 - CONTRA 17813 : . -REMISION: 0066154-1
_ PRODUCTO: ANGULO 3X3/16" 76.2X4.76MM GRADO DE ACERC  ASTM Al6/A36M-08
f CANTIDAD EMBARCADA 21.213 TONS
ESPECIFICACTON A6/R6M-10 EMBARQUE : PACHECO
PESC TEORICO PRODUCTO: 5.521 KGS/MT LONGITUD (Mts} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P 8 %sn sC sCu ¥Me %Si 5N %cCr $V  %Mn %KD
: 307038 L0210 L0210 L0230 L2000 L2400 .0310 . 2100 LOBOD L1200 L0020 L7400 ,0010
307079 .0110  .0170  .017¢  .1300  .2200  .0390  .3000  .0800  .1000  .0020  .8100  .0010
207040 .0210  .0200 .0190  .2100  .2400  .0360  .3500  .0900  .0900  .0020  .8200 . .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NQTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MBA) {PSI/MPA)} (am) JOULES LB-PIE KG-MT
307038 53,508 75,550 28
30703% 55,270 77,582 27
307040 51,664 73,550 27

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

307038 SOE(1729 SOEQ1730
307039 S0E(01711 SOEC1712 BSOE(G1713
307040 SOE01706 SOEQ01707 SCECL709 SCECGL710




